



Prefeitura Municipal de  
**ELDORADO**  
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0020/2018</b>	<b>PREGÃO Nº 0012/2018</b>	<b>27/03/2018</b>

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO COM INSTALAÇÃO QUE SERÁ UTILIZADO NO TRANSFORMADOR DA C.E.I NOSSA SENHORA APARECIDA.

### WM ENGENHARIA LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	42289	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 3.5MM X 2500MM	UN	40,000		0,13	5,20
I	0001	02	42331	ALÇA PRÉ FORMADA LONGA 3/8 POLEGADAS	UN	2,000		21,98	43,96
I	0001	03	42046	ARAME GALVANIZADO BWG14	KG	2,000		13,56	27,12
I	0001	04	42287	ARRUELA DE CONTRA BUCHA 4 POLEGADAS	UN	3,000		8,93	26,79
I	0001	05	42288	ARRUELA QUADRADA 50X50 FURO 16MM	UN	14,000		1,55	21,70
I	0001	06	42329	CABO DE ALUMINIO PROTEGIDO 50MM² 15KV	M	50,000		9,31	465,50
I	0001	07	42291	CABO DE COBRE 185M/1KV 70° ISOLAÇÃO PRETA.	M	70,000		81,84	5.728,80
I	0001	08	42292	CABO DE COBRE 50MM NU PARA ATERRAMENTO	M	120,000		22,47	2.696,40
I	0001	09	42293	CABO DE COBRE 95MM ISOLAÇÃO AZUL	M	22,000		46,90	1.031,80
I	0001	10	42294	CAIXA DE DJ+TC+MEDIDOR DE DEMANDA 1,6X0,60	UN	1,000		1.243,83	1.243,83
I	0001	11	42295	CAIXA DE INSPEÇÃO DE 15X15 PARA ATERRAMENTO	UN	3,000		17,30	51,90
I	0001	12	42296	CANTONEIRA AUXILIAR DA CHAPA C	UN	1,000		148,24	148,24
I	0001	13	42297	CAPACETE DE ALUMINIO DE 4 POL.	UN	2,000		35,54	71,08
I	0001	14	42298	CONECTOR CUNHA CABO 50X25	UN	3,000		5,38	16,14
I	0001	15	42299	CONECTOR PERFURANTE CABO 240X240MM	UN	6,000		46,90	281,40
I	0001	16	42330	CORDOALHA GALVANIZADA 3/8POL. 9,5MM	UN	20,000		8,93	178,60
I	0001	17	42300	CURVA 90° PARA ELETRODUTO DE 1POL.	UN	1,000		3,65	3,65
I	0001	18	42301	CURVA DE ELETRODUTO FERRO LONGA GALV. 4POL.	UN	1,000		227,00	227,00
I	0001	19	42302	CURVA DE ELETRODUTO PVC LONGA 4POL. 90°	UN	2,000		42,56	85,12
I	0001	20	42303	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA DE 300 AMPERES	UN	1,000		615,65	615,65
I	0001	21	42304	ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO 4POL. 3MT	UN	3,000		378,79	1.136,37
I	0001	22	42305	ELETRODUTO PVC 4POL.	UN	3,000		79,50	238,50
I	0001	23	42306	ELETRODUTO PVC DE 1 POLEGADA	UN	2,000		9,31	18,62
I	0001	24	42327	ESPAÇADOR LOSANGULAR 15KV	UN	5,000		39,92	199,60
I	0001	25	42307	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MT	UN	1,000		28,11	28,11
I	0001	26	42308	FITA ISOLANTE PVC 20M	UN	2,000		6,11	12,22
I	0001	27	42286	GRAMPO DE ANCORAGEM 25/150MM² ALUMINIO	UN	3,000		48,17	144,51
I	0001	28	42309	HASTE DE ALTA CAMADA ROSCAVEL PARA ATERRAMENTO 5/8X2,4M	UN	15,000		36,48	547,20
I	0001	29	42310	ISOLADOR BASTÃO POLIMÉRICO 15KV	UN	3,000		78,10	234,30
I	0001	30	42311	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 4POLEGADAS	UN	3,000		26,23	78,69
I	0001	31	42313	LUVA PARA ELETRODUTO PVC DE 1POLEGADA	UN	2,000		2,35	4,70
I	0001	32	42314	LUVA PARA EMENDA DE HASTE 5/8 ROSCAVEL	UN	8,000		5,52	44,16
I	0001	33	42312	LUVA PVC 4POLEGADAS	UN	3,000		8,36	25,08
I	0001	34	42315	MANILHA SAPATILHA	UN	3,000		13,80	41,40



Prefeitura Municipal de  
**ELDORADO**  
Estado de Mato Grosso do Sul

SEGRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	35	42316	OLHAL FURO 16MM	UN	4,000		12,63	50,52
I	0001	36	42317	PARA RAO 15KV - 10KV POLIMERICO	UN	3,000		250,37	751,11
I	0001	37	42318	PARAFUSO MAQUINA 16X125	UN	4,000		6,98	27,92
I	0001	38	42319	PARAFUSO MAQUINA 16X200	UN	2,000		9,30	18,60
I	0001	39	42320	PARAFUSO MAQUINA 16X250	UN	2,000		10,81	21,62
I	0001	40	42322	PARAFUSO MAQUINA 16X45	UN	6,000		4,23	25,38
I	0001	41	42321	PARAFUSO MAQUINA 16X450	UN	3,000		19,72	59,16
I	0001	42	42334	POSTE DT 10/600KGF	UN	1,000		1.276,66	1.276,66
I	0001	43	42328	PROTETOR DE BUCHA 15KV	UN	3,000		16,18	48,54
I	0001	44	42323	SUPORTE PARA TRANSFORMADOR DT 185	UN	2,000		161,34	322,68
I	0001	45	42324	SUPORTE TIPO CHAPA C 15KV	UN	1,000		160,40	160,40
I	0001	46	42335	TAMPA DE CONCRETO PARA CAIXA DE PASSAGEM 0,60X0,60M	UN	1,000		37,60	37,60
I	0001	47	42325	TERMINAL COMPRESSÃO PARA CABO 185MM² 1F 2C	UN	18,000		17,02	306,36
I	0001	48	42332	TERMINAL COMPRESSÃO PARA CABO 95MM² 1F 2C	UN	6,000		8,93	53,58
I	0001	49	42326	TERMO CONTRATIL PARA CABO 185MM	UN	1,000		9,31	9,31
I	0001	50	42333	TRANSFORMADOR TRIFASICO 112,5KVA-13,800/220/127V	UN	1,000		13.607,22	13.607,22

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

**R\$ 32.500,00**